Rua da Aurora, N°295 SL. 713 Edf. São Cristóvão - Boa Vista Recife/ PE. CEP: 50050-901
Estrada do Bongi, nº 874, Prado, Recife/PE. CEP 50.830-260 (Escritório de Apoio)

Recife/PE – CNPJ: 23.092.461/0001-37
E-mail: consult.ibc.br@gmail.com / Site: www.ibart.org.br

Contato: (81) 9.99228-9610

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO o Presidente do INSTITUTO BRASILEIRO
DE ARTE E CULTURA - IBART, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Cotação
Prévia de Preços nº 02/2024, com ADJUDICAÇÃO da empresa licitante PRALOC BRASIL
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 14.166.620/0001-00, Valor
total de R$ 93.000,00 (NOVENTA E TRÊS MIL REAIS), tendo como objeto a
“Contratação de pessoa jurídica especializada em serviço de locação de 01 veículo tipo
caminhonete, com ar condicionado e direção hidráulica (sem motoristas) com
capacidade mínima para 05(cinco) pessoas. Este veículo será utilizado para o transporte
de membros da equipe técnica e demais profissionais  para participar de reuniões,
planejamento e acompanhamento técnico, referente a Cotação Prévia de Preços nº
02/2024, no valor total de R$ 93.000,00 (NOVENTA E TRÊS MIL REAIS).

Recife, 07 de junho de 2024.

VALDO TORRES GALINDO FILHO

INSTITUTO BRASILEIRO DE ARTE E CULTURA

PRESIDENTE

		2024-06-07T18:05:11-0300